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Verksamheten under 2020 

Som en lokalförening under Djurskyddet Sverige är vi en av ett 50-tal anslutna 

föreningar. Vi arbetar helt ideellt för att hjälpa djuren och stärka djurskyddet. Vi 

jobbar för att alla djur ska behandlas väl, oavsett om de lever vilt, hålls för 

människans sällskap eller föds upp för att bli mat. Vi vill ha ett samhälle där 

människor visar respekt och medkänsla för alla djur.  

På riksnivå arbetar Djurskyddet med att påverka lagar, regler och enskilda 

människor för att stärka djurens skydd. På lokalnivå gör vi praktisk och direkt 

skillnad genom att ge övergivna och utsatta djur nya kärleksfulla hem, samt 

informerar djurägare om en god djurhållning.  

 

Ordförandekonferens i Stockholm & digital förbundsstämma 

 

Ordförande och vice ordförande deltog den 25 januari på Djurskyddet Sveriges 

ordförandekonferens i Stockholm. Under dagen hölls presentationer kring Djurskyddet 

som varumärke, vi diskuterade en 5-års strategi i stället för en årlig verksamhetsplan 

och fick information kring aktuella djurskyddsfrågor. 5-års strategin röstades igenom på 

Djurskyddet Sveriges förbundsstämma under hösten 2020 där vi var 1 av 23 

lokalföreningar som medverkade digitalt. Mycket av Djurskyddet Sveriges arbete sker 

på politisk nivå och strategin ger förbundet möjlighet att påverka under längre tid i 

arbetet med djurskyddsfrågor. 

 

Konsekvenser av Covid-19 

 

Vårt arbete har som så många andra påverkats av den pågående pandemin. En stor oro 

för hur föreningens ekonomi skulle påverkas fanns tidigt under året och styrelsen 

växlade upp i sin planering kring lotteri, loppmarknad och insamlingar. Tack vare gott 

samarbete, framförhållning, engagemang och positiv inställning har vi lyckats hålla 

föreningens ekonomi stabil under verksamhetsåret. 

 

Den stora förändringen var att många fysiska evenemang ställdes in. Vår årliga 

medverkan på Rinkaby Gård uteblev trots att det då var tillåtet med samlingar upp till 

50 personer när evenemanget hölls. En större volontärträff hade planerats i april-maj, 

som skulle varit en halvdag med innehåll av presentationer om både Djurskyddet 

Sverige och nyheter från vår egen förening för att öka kunskapen kring djurskydd hos 

nya som gamla volontärer. Styrelsen valde att skjuta upp på träffen och titta på 

alternativa lösningar.  

 



Månadsgivare och medlemmar 
 

I början av 2020 kunde vi äntligen lansera nyheten om att bli månadsgivare hos oss.  

Våra månadsgivare gör stor skillnad för verksamheten eftersom gåvor kommer in 

löpande och där med säkrar en del av våra fasta utgifter så som hyra och el på 

katthemmet. Under året har vi värvat XX månadsgivare där minsta givarbelopp är 50 kr. 

 

Vi har haft tre utlottningar av fina vinster bland våra månadsgivare under året.  

Vinsterna har varit sponsrade och utlottningarna har visat sig vara mycket uppskattade.  

Fotograf Martina Wärenfeldt på MStudio sponsrade föreningen med vår första vinst, en 

Fine Art fotografering värde hela 3 500 kr.  

 
 

Genom Djurskyddet Sverige har vi tillgång till ett medlemsregister – ArcMember – där vi 

hanterar alla våra medlemsfrågor. 2018 införde vi ett års gratis medlemskap till de som 

adopterade från oss med förhoppning om att de vill fortsätta vara medlemmar efter sitt 

gratis år. Styrelsen beslutade under senhösten att medlemskap för volontärer ska vara 

obligatoriskt från och med 2021. I samband med det bestämdes det att våra nuvarande 

volontärer får ett års gratis medlemskap i julgåva, tillsammans med ett presentkort i 

Växjö City. Våra volontärer registreras in i början av 2021. Föreningen har haft 66 

medlemmar under året. 



Sociala medier och hemsida 

Vi har fortsatt arbeta mycket med våra 

sociala medier och så gott som alla bidrag 

från privatpersoner har kommit in genom 

Facebookinlägg. Vi har även gjort ett flertal 

sponsrade inlägg.  

Instagram har använts flitigt och alla inlägg 

på Instagram kopplas till Facebook.  

Vi har 1943 följare på Facebook och på 

Instagram 517 följare, en ökning med 449 

följare på Facebook och 248 följare på 

Instagram under 2020.  

2018 år utformade vi, tillsammans med 

Djurskyddet Sveriges kansli, en ny hemsida.  

Hemsidan har varit ett fantastiskt redskap 

under året då den bland annat innehåller 

flikar där vi kan annonsera ut katter som 

söker nytt hem samt ta emot 

intresseanmälningar via ett formulär som är 

kopplat till Djurhemsgruppens mailadress. 

Detta har förenklat rekryteringen av nya hem och besparat oss mycket arbete. Vi har 

fortsatt att utveckla hemsidan med nyttig information samt två nya formulär som är 

kopplade till respektive arbetsgrupps mailadress. Ena formuläret är ett 

ansökningsformulär för den som vill bli volontär hos oss. Det andra är ett 

ärendeformulär som skickas in av nödropare som funnit ett djur i behov av hjälp.  

 

 



Vi blev godkända för insamling via Facebooks-insamlingsverktyg under 

verksamhetsåret. Ansökan har suttit fast i administrationsledet sedan 2019 och blev 

äntligen hanterad av Facebooks handläggare. Detta firade vi genom att hålla en premiär-

insamling där alla som skänkte en gåva var med i utlottningen av en ljuslykta värd 450 

kr. Flera privatpersoner har startat egna insamlingar till förmån för oss i samband med 

sina födelsedagar.  

Vid ett par tillfällen har vi haft insamlingar till veterinärvård för djur som varit svårt 

skadade. En av dem är katten Hugo som synts till i ett villaområde i flera år. Hugo hade 

vid ankomst till oss stora sår bakom öronen orsakat av obehandlad öronskabb. 

Insamlingen till Hugos veterinärvård inbringade över 10 000 kr och räddade Hugos liv. 

Idag är Hugo fullt frisk och bor i jourhem för socialisering. 

  

Kaninerna Conny & Dagny gästar Instagram 

Sedan start har föreningen omhändertagit och omplacerat ett 

antal hemlösa kaniner. Under året fick vi in kaninen Eivor som 

någon släppt ut vid en badplats i Växjö. Eivor fick en koll hos 

veterinären och bodde sedan i ett jourhem som nu adopterat 

henne. För att öka kunskapen kring hållning av kanin bjöd vi 

in kaninerna Conny och Dagny.  

 

Conny och Dagny ägs av en volontär hos oss och lever ett 

utmärkt kaninliv utan bur. Vi fick följa Conny och Dagny under 

en hel dag på vår Instagram och i slutet av dagen svarade vi på 

frågor kring kaniners skötsel med mera.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Följ gärna Conny och Dagny på deras Instagram - @connyochdagny 

  



Lotteri och loppmarknad 

 
För andra året i rad höll vi ett stort lotteri där olika företag och privatpersoner 

sponsrade lotteriets vinster där allt från frukost på Elite Stadshotell, biobiljetter, 

signerade böcker och presentkort fanns på 

vinstlistan.  

Det totala vinstvärdet var 20 000 kr och vi 

sålde 754 lotter som gav 37 700 kr till 

verksamheten. Lotterna såldes av våra 

volontärer, på våra sociala medier och 

under våra två utomhusloppisar.  

 

Loppmarknaderna anordnades Corona-

säkert utomhus där plasthandskar och 

handsprit fanns att tillgå. Sakerna som 

såldes fick vi skänkt av ett företag i Växjö.  

Efter sista loppmarknaden samlades vi för 

en gemensam grillkväll utanför 

katthemmet. 

Agria kattparad 

 

I oktober höll Agria en digital kattparad för hemlösa 

katter. Agria skänkte 10 kr per anmäld katt till ett 40-tal 

katthem där vi fanns med. Flera av våra egna katter 

deltog och under helgen paraden hölls kunde man följa 

våra promenerande katter på Instagram.  

12 088 katter anmäldes till paraden och samlade ihop 

hela 167 180 kr. Utöver pengarna som delades upp på de 

olika katthemmen fick vi 2 000 kr att handla för i Agrias 

online-butik.  

 

Sponsring och samarbeten 
 

Djurskyddet Sverige har ett samarbete med foderleverantören Hill’s Pet Nutrition och 

vår lokalförening får så gott som hela foderbehovet sponsrat av Hill’s. Förening har 

sedan tidigare verksamhetsår fortsatt ha kontakt med Doggy AB som levererar MJAU 

kattmat. När behovet finns kan vi kontakta dem och då sponsrar de med kattfoder till 

föreningen. 

Vi samarbetar med Växjö nya djurklinik även i år (VND) som tar hand om alla av våra 

djur (om det inte är akutfall och VND är stängt). De ger oss 25 % rabatt på alla 



undersökningar, behandlingar och material. VND har under året besökt katthemmet vid 

ett par tillfällen för en första undersökning, ID-märkning och vaccination i stället för att 

vi åker in med djuren till kliniken. Detta innebär mindre stress för djuren och 

underlättar betydligt för volontärerna. Veterinärerna och personal från VND har varit 

ett stort stöd för oss och samarbetet fungerar mycket bra.  

Alla våra djur är försäkrade via Agria som ger oss en förmånlig försäkring på varje djur.  

EJ Städ och Westmans Storkök AB sponsrade katthemmet med 5 000 kr vardera.  

 

 

 

Vi blev kontaktade av företaget BEKIND som säljer 

nötbars utan tillsatser. Företaget ville skänka en hel pall 

med nötbars till våra volontärer som tack för ett gott 

arbete med djuren. Initiativet vad mycket uppskattat av 

våra volontärer.  

 

 

 

 

 

  



Katthem  

Senaste två verksamhetsåren har mycket tid och planering gått till att renovera våra 

lokaler. Två manskapsbodar har förvandlats till ett katthem där vi nu har en del med 

karantänburar och en del för djur som är färdigbehandlade. Här har våra hemlösa katter 

det varmt och gott med all omsorg som krävs innan det är dags för flytt till en egen 

familj.  

 

 
 
Föreningen har en tydlig arbetsgång från det att ett nödrop kommer in till oss tills dess 

att djuret adopteras ut. 2020 har varit ett år med många nya och stora ärenden där djur 

farit illa. Flera föreningar i samma bransch kämpar hårt för att få tid, engagemang, 

ekonomi och förvaring av djuren att gå ihop. Därför är vi extra stolta och glada över att 

vi lagt grund för ett hållbart arbetssätt vad gäller ideell verksamhet med djur. Under året 

har 38 volontärer och jourhem engagerat sig i arbetet med våra djur. 

Karantän 

 

Vår karantändel består av tre burar där två katter per bur får förvaras. Burarna är 

byggda efter Jordbruksverkets krav och inredda på ett sätt som tillfredsställer kattens 

naturliga behov. Här kan katten klättra, hoppa, gömma sig, gå på låda, äta och dricka. Vi 

har fönster mellan burarna för att katterna ska kunna se men inte röra varandra. I varje 

bur finns en lucka som enkelt går att öppna eller stänga. Detta gör det möjligt för en katt 

att få tillgång till två eller tre burar om så krävs, till exempel får en katt med ungar alltid 

två burar.  

I karantänen bor djuret en kortare tid. Oftast tills ett veterinärbesök är gjort där katten 



blir kastrerad, vaccinerad och ID-märkt. Behandling av ohyra och andra skador utförs 

också inne i karantänen innan katten går vidare till nästa steg. 

Vardagsrum & kök 

 

I slutet av 2019 kunde vi äntligen inviga utrymmet vi kallar för Vardagsrummet. Detta är 

ett rum som erbjuder en hemlik miljö för katter som tidigare aldrig bott inomhus. Innan 

du kliver in i Vardagsrummet hamnar du i vårt lilla kök där våra volontärer kan 

förbereda mat till djuren, diska, koka en kopp kaffe och sedan fylla i daganteckningar för 

sitt pass på katthemmet. 

 

 
 

Katter som är färdiga i karantän flyttar vanligtvis in till Vardagsrummet en period, hur 

länge varierar. Syftet är inte bara att ge djuret större boyta utan fungerar även som 

första steget i kattens rehabilitering. En hemlös katt har aldrig förvarats inomhus och 

känner därför inte till vår boendemiljö med allt vad den innehåller. I 

Vardagsrummet bekantar sig djuret med människor, möbler och får 

ordentlig kläm på hur kattlådan fungerar. Vissa katter gör stora 

framsteg snabbt och kan adopteras ut direkt, andra behöver bo en 

tid i jourhem för vidare socialisering.  

 

För oss har det varit viktigt att miljön i Vardagsrummet berikas för 

både människa och djur. I Vardagsrummet finns det möjlighet för 

våra volontärer att sitta ner vid ett bord för att äta, plugga eller 

arbeta vid sin dator. Fåtöljer finns om man vill läsa en bok eller 

liknande. Under året satte vi upp skåp i takhöjd tillsammans med en 

hylla att klättra upp på för att katterna ska få möjlighet att gå undan. Här finns klösträd i 

olika storlekar, leksaker och flera kattlådor för att ge katten de bästa förutsättningarna.   

 



Slussbur – introduktionsutrymme för katt 

 

Under hösten 2020 byggde vi ett utrymme vi kallar för en slussbur. Slussen finns mellan 

karantänen och vardagsrummet och fungerar som ett introduktionsutrymme katter 

emellan.  

Dörren mellan sluss och vardagsrum har en nätad ruta där katterna kan se, höra, titta 

och nosa på varandra men inte integrera fysiskt. Detta är för att ge individer som är 

främmande för varandra möjlighet att långsamt introduceras. Utrymmet har likt 

karantänen utformats på ett sätt som ger katten utlopp för sina grundläggande behov.  

 

  
 

Slussen kan även användas om skygga katter som bor i vardagsrummet ska till veterinär 

eller flytta vidare till jourhem. För att minimera stressen hos katten som ofta uppstår i 

samband med att den ska lastas i transportbur får katten bo i slussen en natt innan 

planerad flytt. Buren är då inredd med endast mat, låda och transportburen som katten 

ska forslas i. Katten har ett naturligt behov av att gömma sig och då blir transportburen 

det bästa alternativet. Dagen då katten ska transporteras ligger den därför oftast redo i 

transportburen och våra volontärer kan smyga fram för att stänga luckan försiktigt. 

Genom att göra på detta sätt slipper vi utsätta katten för onödig stress vilket gör att 

katten kan spara sin energi inför kommande veterinärbesök eller flytt.  

  



Jourhem 
 

Katthemmet är den första anhalten för våra hemlösa djur och en stor del av vår 

verksamhet. Den andra stora delen är vår jourhemsverksamhet. Hur jourhem används 

och beskrivs kan variera mellan föreningar. Vi på Djurskyddet Sigfrid använder främst 

jourhem till skygga katter som har kommit så pass långt i sin sociala utveckling att ett 

”stödhem” är nästa fas och till tamkatter med stort socialt behov. Under högsäsong 

använder vi ibland jourhem till kattfamiljer och moderlösa kattungar.  

Ett jourhemsavtal skrivs mellan oss och jourhemmet. Här framgår det under vilken 

period katten ska bo i jourhem och det varierar stort 

från katt till katt. Som minst stannar katten i jourhem en 

månad men ibland sträcker sig ett avtal över ett helt år.  

Uppgiften som jourhemmet har är mycket viktig för 

kattens fortsatta utveckling. Ett jourhem med goda 

kunskaper om hur skygga katter rehabiliteras skapar 

tillit och trygghet till människor som katten inte tidigare 

haft. Under jourhemsperioden ägs djuret av föreningen 

som bekostar försäkring, eventuell veterinärvård och 

mediciner samt foder. Många av våra jourhem väljer att 

adoptera sin katt efter att avtalet löpt ut.  

 

Adoption 

 

Våra hemlösa djur har haft ett tufft liv och ibland en lång tid av rehabilitering innan det 

äntligen är dags för adoption. För att försäkra oss om att djuren får ett fortsatt gott liv 

har vi under året skapat en ny arbetsgrupp kallad Djurhemsgruppen - en arbetsgrupp av 

volontärer som arbetar enbart med att söka, rekrytera och placera ut djur till jourhem 

eller för alltid-hem.  

På vår hemsida finns annonser ute på djur som söker hem och där gör man även sin 

intresseanmälan via intresseformuläret. Djurhemsgruppen går igenom 

intresseanmälningar och parar ihop ”rätt djur med rätt hem”. Det innebär att vi är noga 

med att djurets individuella behov kan tillgodogöras i det sökande hemmet. Efter ett 

första urval tar gruppen kontakt med den sökande för en telefonintervju och bokning av 

hembesök. Hembesöken görs för att kvalitetssäkra miljön djuret ska bo i och har visat 

sig vara värdefullt för både djuret, den som adoptera och oss. På grund av pandemin 

som härjat under året har vi fått göra hembesöken digitalt vilket har fungerat väldigt 

bra. Våra digitala hembesök består av en telefonintervju eller ett videosamtal samt en 

inspelad video av sitt hem som skickas till oss. När ett jourhem eller en adoptör blivit 

godkänd av Djurhemsgruppen planeras flytten och avtal skrivs. Genom att rekrytera 

hem noggrant minskar risken för att djur kommer åter till oss och lägger grund för ett 

långt och trivsamt liv för djuret.  

Jourhemmet till skygga katten Isabell vaknar med Isabell 

avslappnad i sängen. Ett stort framsteg för en skygg katt. 



Utveckling av arbetsgrupper och organisationsträd 

 
Redan för två år sedan startade våra första arbetsgrupper för att ge struktur till 

föreningens olika arbetsområden. Djurskyddet Sigfrid har under sina första 

verksamhetsår drivits av ett fåtal personer som lagt ner otroligt många ideella 

arbetstimmar på att bygga upp en hållbar förening. Inom djurhemsbranschen är det 

vanligt att föreningar går under på grund av tidsbrist, volontärer eller sviktande 

ekonomi. Den stora utmaningen ligger i att hitta balans i samtliga delar och skapa något 

hållbart på sikt. Arbetsgrupper med specifika uppgifter gör det möjligt för våra 

volontärer att arbeta effektivt och med en lagom arbetsbelastning. Vi tror att detta gör 

att våra volontärer trivs och vill vara kvar hos oss en längre tid.  

 

Styrelsen har under året tagit fram ett organisationsträd som är ett system med 

arbetsgrupper och områdesansvariga. Arbetsgrupperna eller områdesansvariga lämnar 

en skriftlig rapport till styrelsen inför varje sammanträde där de berättar om arbetet 

som utförs. Här finns möjlighet att ställa frågor till styrelsen som kräver beslut utanför 

arbetsgruppens befogenhet.  

 
 

Några av de arbetsgrupper som varit aktiva under året är Ekonomigruppen, Bygg-och fix 

gruppen, Karantängruppen, Husgruppen och Djurhemsgruppen. Senare delen av 2020 

stängdes vissa arbetsgrupper ner och uppgifterna för respektive grupp tilldelades en 

person, s.k. områdesansvarig. Till exempel hade Husgruppen i uppgift att beställa foder, 

lägga schema för tillsynspass och inköp av förbrukningsvaror till katthemmet. 

Uppgifterna finns kvar men är nu tilldelade enskilda volontärer i stället för en hel grupp. 

Anledningen till uppdelningen var helt enkelt för att det blev mer tidseffektivt. Ett av 

styrelsens uppdrag för 2021 blir att fortsätta utveckla och förankra arbetsgrupper och 

organisationsträd. 



Tankekartan visar hur många arbetstimmar vi ägnar varje enskild katt som kommer in till 

oss. För oss är kvalité otroligt viktigt och därför tar vi aldrig in fler djur än vad vi klarar av 

tidsmässigt och ekonomiskt. 

 

Rekrytering av nya volontärer 

Vid två tillfällen har vi lagt ut annonser på våra sociala 

medier där vi söker nya volontärer. Vi har utvecklat ett 

ansökningsformulär på vår hemsida och tillsatt två 

volontäransvariga som går igenom ansökningar, håller 

intervjuer och bokar introduktionspass. Totalt har vi 

välkomnat elva nya volontärer under året där flera av 

dem valt att engagera sig i någon av våra 

arbetsgrupper utöver sina pass på katthemmet, ett 

mycket välkommet initiativ.  

                        

 

 

 



Ärenden och journalföring 

Vi fortsätter arbeta med vårt system för ärenden och journalföring som utformades 

under föreningens första verksamhetsår. Ett ärende öppnas alltid när vi får till exempel 

nödrop eller där våra insatser behövs, dock innebär inte ett öppnat ärende att ett djur 

blir omhändertaget av föreningen, ibland finns det andra lösningar. Vi släpper inget 

ärende förrän vi gjort allt vi kan för att hjälpa. Exempelvis kan djurägaren hittas eller 

kan ärendet lämnas vidare till en annan förening som lämpar sig bättre. Under året var 

vi med och skapade en gruppchatt för regionens olika föreningar inom samma bransch. 

Syftet är att vi där ska kunna dela upp ärenden och nödrop mellan föreningarna på ett 

enkelt sätt. På så vis undviker vi att olika föreningar arbetar med samma ärenden. 

 

Djur som blir journalförda är djur som föreningen omhändertagit och äger fram till en 

eventuell adoption. Journalerna gör att vi snabbt kan få information om ett enskilt djur 

och är ett sätt för föreningen att kvalitetssäkra vår djurhemsverksamhet. Underlaget 

visar hur vi i föreningen arbetar med vård och omhändertagande. 

Alla djur som omhändertas av föreningen får en hälsoundersökning av veterinär, 

vaccineras, ID-märks och kastreras, samt försäkras hos Agria.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Djuren som inte adopterats ut bor antingen i jourhem eller har avlivats på grund av sina 

skador. 

Föreningen har under året arbetat främst med ärenden och omhändertagande av katter, 

men har även omplacerat en kanin.  

 

  

 
Antal ärenden 

 
29 

 
Antal avslutade ärenden 

 
26 

 
 

 
 

 
Antal omhändertagna djur 

 
58 

 
Antal utadopterade djur 

 
37 



Solskenshistorier från året som gått 
 

Nacho med syskon 

 

I augusti får vi ett nödrop om en nyfödd kattunge upphittad mitt på en grusväg. 

Kattungen lever och skriker för full hals. Nödroparen som avvaktar i hopp om att en 

kattmamma ska dyka upp måste till slut agera och kontaktar oss för hjälp. Kattungen 

hämtas in och transporteras till en kvinna i Helsingborg med stor erfarenhet av 

prematurer. 

 Under följande veckor hämtas fler kattungar och även en vuxen katt in. Kullen består av 

tre kattungar som får namnen Nacho, Nugget och Sötnos. Kullens mamma kunde aldrig 

lokaliseras och kattungarnas fysiska skick var så kritiskt vid påträffandet att det 

handlade om liv och död. Kattungarna växte upp tillsammans i ett jourhem där de fick 

den vård och omsorg de behövde. Jourhemmet har egna vuxna katter som lärde dem att 

göra sig rena och gav dem kattkärlek. Alla tre kattungarna är i dag adopterade till 

kärleksfulla för-alltid-hem. 

 

 

Nacho, Sötnos och Nugget på bilderna längst ner. 

  



Donna och kattkolonin 

 

I februari inkom ett nödrop gällande två vuxna hemlösa katter som uppehöll sig på 

privat mark. Vi öppnade ett ärende och ganska snart visade det sig att där fanns fler än 

två katter. Kartläggningen av antalet katter i kombination av platsbrist gjorde att vi inte 

kunde börja vår infångning förens i juni. Kolonin med katter innehöll totalt tretton 

kattungar och tre vuxna katter, samtliga mer eller mindre skygga. Alla katter hade löss, 

öronskabb och mask. De vuxna katterna var avmagrade och hade en otroligt låg 

sinnesstämning.  

 

Kattungarna kunde ganska snabbt socialiseras och adopteras ut. Kattmamman Donna 

som finns på bild längst ner till höger var till en början otroligt rädd för oss människor 

men blev mer och mer social under sin vistelse på katthemmet. Till slut fick hon flytta till 

jourhem med kattungen Mio där hon sedan insåg hur mysigt det är med kel och gos. 

Donna är den enda av de vuxna katterna från kolonin som blivit social hittills. 

 

 

 

 

 



Katthemskatten Herman 

2019 uppmärksammades fyra små tassar i snön 

utanför vårt katthem. Vi ställde ut mat och fångade 

i slutet av året in Herman, vår alldeles egna 

katthemskatt.  

Herman bodde i början av 2020 i vår karantän. Där 

blev han kastrerad, vaccinerad, ID-märkt och 

behandlad mot ohyra. Det var tydligt att Herman 

aldrig varit nära människor förut. När Herman 

friskförklarats flyttade han in till vårt vardagsrum 

på katthemmet för att fyra månader senare 

placeras ut i jourhem. Hela tiden gjorde Herman 

små sociala framsteg. Väl i jourhem blommade Herman ut helt vilket gjorde att vi kunde 

adoptera ut honom i november 2020. Det tog nästan på pricken ett år för Herman att gå 

från skygg och hemlös till att ha blivit en tam och älskad familjemedlem. 

 

 
 

Hermans utveckling från första veckan hos oss till strax innan flytt till jourhem.  

 



Kaninen Eivor 

 

En hundägare på promenad uppmärksammade att en liten kanin ensam skuttade 

omkring på en badplats i Växjö. Kaninen hade tagit skydd under en stuga. Kaninen 

fångades in av våra volontärer, en insats som tog flera försök och dagar.  

 

Kaninen fick namnet Eivor. Eivor åkte till veterinär omgående för en kontroll. Där fick vi 

veta att hon var aningen uttorkad men annars fullt frisk. Eivor flyttade till jourhem 

under tiden vi eftersökte ägare. Tiden gick och ingen ägare trädde fram. Eivor blev 

adopterad av sitt jourhem under sommaren. Nu lever hon i en stor hage tillsammans 

med sina två kaninkompisar. 

 

 

 

 

  



Verksamhetsplan 2021 

 

Föreningens verksamhet 

Djurskyddet Sigfrids vision är ett samhälle där människor visar respekt och medkänsla 

för alla djur.  

Djurskyddet Sigfrid är en ideell förening som startades 2017 i syfte att ge djur i nöd en 

ny chans i livet. Vår målsättning under 2021 är att fortsätta vårt arbete med att: 

 

✓ minska antalet hemlösa katter  

✓ fler övergivna och hemlösa djur får trygga hem 

✓ informera djurägare om en god djurhållning 

✓ informera allmänheten om djurens rättigheter 

✓ bli fler medlemmar och månadsgivare i föreningen 

✓ driva ett djurhem 

✓ göra vår förening mer känd lokalt 

✓ rekrytera fler volontärer  

 

Utvecklingsarbete och projekt 

Vi strävar alltid efter att utveckla föreningen för att kunna tillgodose behovet av 

föreningens insatser gällande mottagandet och skötseln av hemlösa djur och samtidigt 

kvalitetssäkra det arbete vi gör. Under 2021 kommer vi att: 

 

✓ se över möjligheterna att utöka katthemmet med större lokaler 

✓ försöka få ett bra och fungerande samarbete med Länsstyrelsen och polisen 

gällande överlåtande av upphittade djur 

✓ erbjuda volontärer kunskapshöjande kurser och föreläsningar 

✓ rekrytera fler volontärer som vill hjälpa till i arbete med djuren 

✓ fortsätta att arbeta med arbetsgrupper gällande djurhemmet, adoptioner, 

nödrop, marknadsföring och ekonomi. 



✓ organisera en kastreringskampanj, främst riktad mot Arabyområde 

 

Planerade event under kommande verksamhetsår  

Många av de event som planerades under 2020 blev inställda på grund av pandemin, 

men där många dörrar stängdes öppnades andra och vi hittade nya lösningar. Planerade 

aktiviteter under 2021 är: 

 

✓ Årsmöte den 25 mars 

✓ Lotteri, start i maj 

✓ Fix- och städdagar på katthemmet, vår och höst 

✓ Loppmarknad under sommaren 

✓ Volontärträff under våren 

✓ Uppmärksamma Djurens dag 4 oktober och Kattens dag 29 november 

 

Kommunikation 

Vi vill ha en öppen förening där alla kan få insyn i vårt arbete och vårt föreningsarbete. 

Kommunikation är vårt viktigaste verktyg för att öppna upp vår förening för 

allmänheten och andra aktörer. Under 2021 kommer vi att: 

 

✓ fortsätta att kontinuerligt göra inlägg på sociala medier om vårt arbete, våra djur 

och vår förening 

✓ utveckla den gemensamma plattformen med andra djurföreningar i Växjö 

kommun tillsammans med Djurens vänner 

✓ återkoppla till sponsorer angående vårt arbete och vissa fall utöka samarbetet 

med sponsorerna 

✓ verka för att fler personer, företag, föreningar och myndigheter känner till vår 

förening och vet vad vi gör 

✓ återkoppla till volontärerna 

✓ informera djurägare om en god djurhållning, samt allmänheten om djurens 

rättigheter 



✓ investera i nytt marknadsföringsmaterial såsom roll-up, kläder, folders etc. 

 

Ekonomi 

För att kunna driva vår förening framåt behöver vi en stabil ekonomi med inkomster 

som täcker våra fasta kostnader, den dagliga driften, samt ger oss möjlighet att utveckla 

och utöka vår verksamhet. Därför kommer vi under 2021 att: 

 

✓ aktivt värva medlemmar och månadsgivare till föreningen. 

✓ göra det obligatoriskt för alla volontärer att vara medlemmar i föreningen 

✓ anordna lotteri och loppmarknad 

✓ aktivt leta sponsorer och samarbeten med företag och andra aktörer 

✓ se över möjligheten att söka bidrag för att utöka våra lokaler 

 

Administration och styrelse 

Under våra fyra år som djurskyddsförening har mycket av styrelsens tid lagts på att 

strukturera föreningsarbetet så att volontärer ska känna sig trygga i sina uppdrag, 

nödropare ska känna att de kan lita på att djuren blir väl omhändertagna, bidragsgivare 

och sponsorer ska känna att vi är en  

seriös förening som använder bidragen på rätt sätt och att våra samarbetspartner ska 

känna sig nöjda med vårt arbete med djuren. Vi kommer under 2021 att:  

✓ bygga upp vår volontärbas 

✓ fortsätta arbetet med arbetsgrupper och delegera ut uppgifter till dessa 

✓ planera upp verksamheten tillsammans med arbetsgrupperna 

✓ arbeta med budget och mål för verksamheten 

✓ se över policys och avtal och revidera dessa vid behov 

 

 

  



Ekonomi  

När pandemin slog till i mars oroade vi oss för hur vi skulle få ihop det ekonomiskt 

under året. Men bidrag och gåvor blev fler än förväntat och när verksamhetsåret gick 

mot sitt slut kunde vi med glädje konstatera att vårt resultat låg på plus. Detta beror till 

största del på generösa bidrag från Djurskyddet Sverige, privata gåvor från bland annat 

våra följare på Facebook som fördubblades från föregående år och dels på vårt lotteri 

och loppmarknad, samt vår nya satsning med att värva månadsgivare. 

Föreningen är nu inne på sitt fjärde verksamhetsår och ekonomin ser stabil ut. Detta har 

inneburit att vi under året har kunnat utveckla vår verksamhet och även haft 

möjligheten att köpa loss vår ena bod, nu ägs våra lokaler helt av föreningen.  

Föreningens intäkter 

Djurskyddet Sverige har gett oss bidrag på 97 000 kr. Vi har fått sponsorbidrag från EJ 

Städ, LR-Installation och Agria på totalt 18 920 kr. 

Totalt har vi fått 72 661 kr i privata gåvor, främst genom inlägg på Facebook och då 

gällande bidrag till enskilda djur, en rekordstor summa som vi är så tacksamma för. 

Genom adoptions- och medlemsavgifter har vi fått in 30 044 kr respektive 4 200 kr. 

Månadsgivare har inbringat 27 150 kr. 

Övriga intäkter har varit försäljning på events 22 015 kr, vårt årliga lotteri 37 700 kr, 

samt bössinsamling i butik 1 528 kr  

Totalt har föreningen haft intäkter på närmare 311 218 kr. 

Föreningens kostnader 

Under året har föreningens utgifter bestått av lokalkostnader (inkl. försäkring, el, 

reparationer) på 110 901 kr, verksamhetskostnader 19 242 kr, veterinär- och 

medicinkostnader 73 887 kr, djurförsäkringar 18 225 kr, renovering av katthem 41 431 

kr, samt kostnader för volontärer, marknadsföring och föreningsdrift 13 475 kr.  

Totalt har föreningen haft utgifter på närmare 235 730 kr. 

 

Föreningen fick 2020 ett resultat på 75 488 kr. 
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